
CIRCONSCRIPTION DE LOURDES BAGNERES

liste alphabétique sans les 2 ans

Maternelle (1)
Elémentaire CLIS

CL E/C E/C-1 E/C+1
UAI Commune Sigle

Cycle 2 (2) Cycle 3 (3)
elem

TPS PS MS GS mat CP CE1 CE2 CM1 CM2

257B ADAST el 0 0 0 0 0 2 5 4 5 1 17 17 0 0 0 1 17,0 #DIV/0 ! 8,5

327C ADE 2el1mt 0 9 8 5 22 9 11 12 12 6 50 72 0 0 0 3 24,0 36,0 18,0

258C AGOS-VIDALOS el 0 0 0 0 0 0 0 3 6 8 17 17 0 0 0 1 17,0 #DIV/0 ! 8,5

329E ARCIZAC EZ ANGLES el 0 0 0 0 0 8 13 0 0 0 21 21 0 0 0 1 21,0 #DIV/0 ! 10,5

259D ARCIZANS-AVANT el 0 0 0 9 9 4 3 0 0 0 7 16 0 0 0 1 16,0 #DIV/0 ! 8,0

706P ARGELES Jean Bourdette el 0 0 0 0 0 17 16 19 19 16 87 87 0 0 0 4 21,8 29,0 17,4

703L ARGELES Jean Bourdette mt 7 10 22 20 52 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 3 17,3 26,0 13,0

261F ARGELES Parc Suzanne el 0 0 0 0 0 10 15 8 10 11 54 54 0 0 0 3 18,0 27,0 13,5

636N ARGELES Villa Suzanne mt 3 8 11 20 39 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 2 19,5 39,0 13,0

283E ARRAS en LAVEDAN 2el1mt 6 3 3 7 13 10 4 6 7 4 31 44 0 0 0 3 14,7 22,0 11,0

707R ARRENS MARSOUS el 0 0 0 0 0 5 9 8 9 5 36 36 0 0 0 2 18,0 36,0 12,0

847T ARRENS MARSOUS mt 6 5 8 8 21 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 1 21,0 #DIV/0 ! 10,5

332H ASPIN  en LAVEDAN el 0 0 0 0 0 0 0 8 4 7 19 19 0 0 0 1 19,0 #DIV/0 ! 9,5

708S ASTE el 0 0 0 0 0 11 9 0 0 0 20 20 0 0 0 1 20,0 #DIV/0 ! 10,0

286H AUCUN el 0 0 0 0 0 0 8 4 4 9 25 25 0 0 0 1 25,0 #DIV/0 ! 12,5

263H AYROS-ARBOUIX el 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3 13 13 0 0 0 1 13,0 #DIV/0 ! 6,5

264J AYZAC-OST el 0 0 0 5 5 6 6 0 0 0 12 17 0 0 0 1 17,0 #DIV/0 ! 8,5

642V BAGNERES Achard mt 6 20 18 19 57 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 3 19,0 28,5 14,3

295T BAGNERES Carnot el 0 0 0 0 0 20 18 22 22 20 102 102 0 0 0 5 20,4 25,5 17,0

757V BAGNERES Carnot mt 0 14 16 15 45 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 2 22,5 45,0 15,0

819M BAGNERES Clair Vallon mt 9 20 22 23 65 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 3 21,7 32,5 16,3

294S BAGNERES Jules Ferry el 0 0 0 0 0 20 18 25 25 21 109 109 0 0 0 5 21,8 27,3 18,2

298W BAGNERES Lesponne el 0 0 0 0 0 0 0 9 14 5 28 28 0 0 0 1 28,0 #DIV/0 ! 14,0

299X BAGNERES Palomières el 0 0 0 4 4 3 7 0 0 0 10 14 0 0 0 1 14,0 #DIV/0 ! 7,0

296U el 0 0 0 0 0 20 15 22 23 19 99 99 2 8 10 5 19,8 24,8 16,5

357K BAREGES 1el1mt 8 0 5 1 6 1 2 2 4 3 12 18 0 0 0 2 9,0 18,0 6,0

265K BEAUCENS mt 19 9 6 10 25 6 0 0 0 0 6 31 0 0 0 2 15,5 31,0 10,3

318T BEAUDEAN   mt 0 5 7 10 22 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 1 22,0 #DIV/0 ! 11,0

266L BOO-SILHEN el 0 0 6 3 9 4 0 0 0 0 4 13 0 0 0 1 13,0 #DIV/0 ! 6,5

957M BUN               mt 0 5 7 7 19 10 0 0 0 0 10 29 0 0 0 1 29,0 #DIV/0 ! 14,5

712W CAMPAN  Bourg 1el1mt 2 7 6 16 29 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 2 14,5 29,0 9,7

1007S CAMPAN Sainte Marie el 0 0 0 0 0 13 13 10 11 11 58 58 0 0 0 3 19,3 29,0 14,5

845R CAUTERETS el 0 0 0 0 0 13 12 9 19 5 58 58 0 0 0 3 19,3 29,0 14,5

846S CAUTERETS mt 9 9 9 4 22 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 2 11,0 22,0 7,3

303B CIEUTAT 2el1mt 8 9 4 11 24 7 6 4 7 8 32 56 0 0 0 3 18,7 28,0 14,0

361P ESQUIEZE SERE el 0 0 0 6 6 9 4 9 5 4 31 37 0 0 0 2 18,5 37,0 12,3

943X ESQUIEZE SERE mt 4 4 5 0 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 1 9,0 #DIV/0 ! 4,5

362R ESTERRE el 0 0 0 1 1 2 0 0 3 2 7 8 0 0 0 1 8,0 #DIV/0 ! 4,0

prévision 2013 LOURDES BAGNERES

Avancement : Prévision recadrée et validée par l'IEN

Total 
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)

BAGNERES Pic du Midi clis



CIRCONSCRIPTION DE LOURDES BAGNERES

liste alphabétique sans les 2 ans

Maternelle (1)
Elémentaire CLIS

CL E/C E/C-1 E/C+1
UAI Commune Sigle

Cycle 2 (2) Cycle 3 (3)
elem

TPS PS MS GS mat CP CE1 CE2 CM1 CM2

288K FERRIERES el 0 0 0 1 1 1 2 1 2 0 6 7 0 0 0 1 7,0 #DIV/0 ! 3,5

715Z GEDRE 1el1mt 0 0 2 4 6 3 3 3 5 3 17 23 0 0 0 2 11,5 23,0 7,7

325A GERDE 2el2mt 2 6 10 11 27 9 13 9 17 7 55 82 0 0 0 4 20,5 27,3 16,4

337N GERMS sur l'OUSSOUET el 0 2 0 1 3 4 0 2 1 2 9 12 0 0 0 1 12,0 #DIV/0 ! 6,0

269P GEZ ARGELES el 0 0 0 0 0 0 0 6 7 9 22 22 0 0 0 1 22,0 #DIV/0 ! 11,0

717B LAMARQUE PONTACQ 2el1mt 0 6 12 7 25 9 8 10 12 7 46 71 0 0 0 3 23,7 35,5 17,8

851X LAU BALAGNAS mt 5 8 2 9 19 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 1 19,0 #DIV/0 ! 9,5

343V LEZIGNAN      1el1mt 0 10 10 6 26 0 0 8 11 6 25 51 0 0 0 2 25,5 51,0 17,0

376F LOUBAJAC el 0 0 0 0 0 0 0 13 22 17 52 52 0 0 0 2 26,0 52,0 17,3

344W LOURDES Anclades el 0 0 0 0 0 5 5 5 5 5 25 25 0 0 0 1 25,0 #DIV/0 ! 12,5

345X el 0 0 0 0 0 70 64 49 65 76 324 324 5 8 13 14 23,1 24,9 21,6

639S LOURDES Darrespouey mt 10 30 27 24 81 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 4 20,3 27,0 16,2

637P LOURDES Lannedarré mt 15 18 23 20 61 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 3 20,3 30,5 15,3

346Y LOURDES Lapacca el 0 0 0 0 0 45 38 43 44 38 208 208 0 0 0 10 20,8 23,1 18,9

638R LOURDES Lapacca mt 13 35 39 32 106 0 0 0 0 0 0 106 0 0 0 5 21,2 26,5 17,7

760Y LOURDES Ophite mt 9 24 16 20 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 3 20,0 30,0 15,0

795L LUZ SAINT SAUVEUR el 0 0 0 0 0 9 14 16 15 13 67 67 0 0 0 3 22,3 33,5 16,8

796M LUZ SAINT SAUVEUR mt 16 4 18 11 33 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 2 16,5 33,0 11,0

306E MERILHEU el 0 0 0 0 0 0 0 6 4 6 16 16 0 0 0 1 16,0 #DIV/0 ! 8,0

307F MONTGAILLARD 3el1mt 2 8 12 13 33 10 13 8 11 10 52 85 0 0 0 4 21,3 28,3 17,0

309H ORDIZAN          mt 3 10 11 6 27 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 1 27,0 #DIV/0 ! 13,5

349B OSSEN el 0 0 0 6 6 5 8 0 0 0 13 19 0 0 0 1 19,0 #DIV/0 ! 9,5

271S OUZOUS el 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10 10 0 0 0 1 10,0 #DIV/0 ! 5,0

966X PIERREFITTE       el 0 0 0 0 0 0 0 15 14 10 39 39 0 0 0 2 19,5 39,0 13,0

635M PIERREFITTE       mt 13 20 12 9 41 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 2 20,5 41,0 13,7

352E POUEYFERRE 1el2mt 0 10 9 16 35 10 20 0 0 0 30 65 0 0 0 3 21,7 32,5 16,3

724J POUZAC el 0 0 0 0 0 12 7 13 13 14 59 59 0 0 0 3 19,7 29,5 14,8

697E POUZAC mt 14 11 12 5 28 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 2 14,0 28,0 9,3

764C SAINT PE de BIGORRE 3el1mt 0 3 7 11 21 2 7 12 9 11 41 62 0 0 0 4 15,5 20,7 12,4

276X SAINT SAVIN el 0 0 0 0 0 0 0 6 7 4 17 17 0 0 0 1 17,0 #DIV/0 ! 8,5

1006R SALLES mt 5 13 9 5 27 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 1 27,0 #DIV/0 ! 13,5

728N SOULOM el 0 0 0 0 0 10 14 0 0 0 24 24 0 0 0 2 12,0 24,0 8,0

729P TREBONS   el 0 0 0 0 0 19 11 8 11 15 64 64 0 0 0 3 21,3 32,0 16,0

280B VIER BORDES el 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 9 9 0 0 0 1 9,0 #DIV/0 ! 4,5

281C VILLELONGUE el 0 0 0 0 0 0 8 9 9 8 34 34 0 0 0 2 17,0 34,0 11,3

17 décembre 2012

Total 
(1+2+3) Cycle 2 

(2)
Cycle 3 

(3)

Total 
(1+2+3

)

LOURDES Honoré Auzon clis 



PREVISION RENTREE 2013 SUR LES RPI DISPERSES DE LOURDES BAGNERES

RPI

sans les 2 ans
nature

Maternelle Cycle 2 Cycle 3
CL eff CL E/C E/C-1 E/C+1

TPS PS  MS  GS  CP  CE1 CE2 CM1 CM2 

263H AYROS-ARBOUIX el 0 0 0 0 10 3 13 13 1

35 3 11,7 17,5 8,8

263H

266L BOO-SILHEN el 0 0 6 3 9 4 4 13 1 266L

280B VIER BORDES el 0 0 3 6 0 0 9 9 1 280B

299X BAGNERES Palomières el 4 4 3 7 0 0 0 10 14 1
30 2 15,0 30,0 10,0

299X

306E MERILHEU el 0 0 0 6 4 6 16 16 1 306E

265K BEAUCENS mt 19 9 6 10 25 6 6 31 2
65 4 16,3 21,7 13,0

265K

281C VILLELONGUE el 0 0 8 9 9 8 34 34 2 281C

259D ARCIZANS-AVANT el 9 9 4 3 0 0 0 7 16 1
33 2 16,5 33,0 11,0

259D

276X SAINT SAVIN el 0 0 0 6 7 4 17 17 1 276X

258C AGOS-VIDALOS el 0 0 0 3 6 8 17 17 1
34 2 17,0 34,0 11,3

258C

264J AYZAC-OST el 5 5 6 6 0 0 0 12 17 1 264J

966X PIERREFITTE       el 0 0 0 15 14 10 39 39 2

104 6 17,3 20,8 14,9

966X

635M PIERREFITTE       mt 13 20 12 9 41 0 41 2 635M

728N SOULOM el 0 10 14 0 0 0 24 24 2 728N

332H ASPIN  en LAVEDAN el 0 0 0 8 4 7 19 19 1
38 2 19,0 38,0 12,7

332H

349B OSSEN el 6 6 5 8 0 0 0 13 19 1 349B

269P GEZ ARGELES el 0 0 0 6 7 9 22 22 1

59 3 19,7 29,5 14,8

269P

271S OUZOUS el 0 5 5 0 0 0 10 10 1 271S

1006R SALLES mt 5 13 9 5 27 0 27 1 1006R

309H ORDIZAN          mt 3 10 11 6 27 0 27 1
91 4 22,8 30,3 18,2

309H

729P TREBONS   el 0 19 11 8 11 15 64 64 3 729P

708S ASTE el 0 11 9 0 0 0 20 20 1

70 3 23,3 35,0 17,5

708S

298W BAGNERES Lesponne el 0 0 0 9 14 5 28 28 1 298W

318T BEAUDEAN   mt 0 5 7 10 22 0 22 1 318T

376F LOUBAJAC el 0 0 0 13 22 17 52 52 2
117 5 23,4 29,3 19,5

376F

352E POUEYFERRE 1el2mt 0 10 9 16 35 10 20 0 0 0 30 65 3 352E

329E ARCIZAC EZ ANGLES el 0 8 13 0 0 0 21 21 1
72 3 24,0 36,0 18,0

329E

343V LEZIGNAN      1el1mt 0 10 10 6 26 0 0 8 11 6 25 51 2 343V

286H AUCUN el 0 0 8 4 4 9 25 25 1
54 2 27,0 54,0 18,0

286H

957M BUN               mt 0 5 7 7 19 10 10 29 1 957M

total 
1

total 
2

total 3 
(1+2)


	L-B par école alpha
	L-B par RPI

